
                                        

ZARZĄDZENIE  Nr 88.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w Gminie Złotów 

w celu wyboru sołtysów i rad sołeckich 

 

 

          Na podstawie § 20 ust. 1 i 3 Statutów Sołectw Gminy Złotów zarządzam, co 

następuje: 

 

 

         § 1. Zwołuję w dniach od 14 maja  2024 r. do 30 czerwca 2024 r. w sołectwach Gminy 

Złotów zebrania wiejskie w celu dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich zgodnie      

z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Na przewodniczącego zebrań wyznaczam Zastępcę Wójta Pana Pawła 

Michalskiego. 

 

§ 3. Ustalam projekt porządku obrad każdego zebrania wiejskiego, o którym mowa               

w § 1 w sposób następujący: 

 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum, 

2. Wybór protokólanta zebrania, 

3. Złożenie sprawozdania z działalności sołtysa i rady sołeckiej, 

4. Wybór komisji skrutacyjnej, 

5. Wybór sołtysa, 

6. Wybór rady sołeckiej, 

7. Informacja na temat planowanych inwestycji w energię odnawialną (fotowoltaika  

i wiatraki), 

8. Wolne wnioski i zapytania. 

         § 4.  Z przebiegu wyborów organów sołectw na terenie Gminy, Wójt Gminy złoży 

Radzie Gminy informację na sesji w miesiącu lipcu 2024 r. 

 

         § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                             Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Złotów Nr 88.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r.                               

                                                            w sprawie zwołania zebrań wiejskich Gminy Zlotów w celu wyboru sołtysów                  

                                                            i rad sołeckich 

 

 

Lp. Termin Godzina Sołectwo Miejsce 

1. 14.05.2024 1800 Blękwit sala wiejska OSP Blękwit 

2. 14.05.2024 1700 Klukowo sala wiejska 

3. 15.05.2024 1700 Sławianowo sala wiejska 

4. 16.05.2024 1700 Pieczynek sala wiejska 

5. 16.05.2024 1900 Zalesie  sala wiejska przy OSP 

6. 21.05.2024 1700 Kamień sala wiejska 

7. 21.05.2024 1900 Kleszczyna  sala wiejska w remizie OSP 

8. 22.05.2024 1900 Skic sala wiejska  

9. 22.05.2024 1830 Rudna sala wiejska 

10. 23.05.2024 1700 Nowy Dwór sala wiejska  

11. 23.05.2024 1900 Franciszkowo sala wiejska 

12. 24.05.2024 1700 Bielawa wiata w Bielawie 

13. 24.05.2024 1800 Krzywa Wieś sala wiejska 

14. 27.05.2024 1900 Górzna sala wiejska 

15. 27.05.2024 1200 Bługowo sala wiejska 

16. 27.05.2024 1700 Nowiny sala wiejska 

17. 28.05.2024 1830 Stawnica sala wiejska 

18. 28.05.2024 1700 Stare Dzierzążno sala wiejska 

19. 29.05.2024 1700 Płosków wiata w Płoskowie                 

20. 4.06.2024 1900 
Święta 

sala wiejska  

w Domu Strażaka 

21. 4.06.2024 1700 Święta I świetlica osiedlowa 

22. 5.06.2024 1700 Wąsosz sala wiejska  

23. 5.06.2024 1900 Nowa Święta sala wiejska 

24. 6.06.2024 1900 Międzybłocie sala wiejska 

25. 6.06.2024 1700 Dzierzążenko sala wiejska 

26. 7.06.2024 1700 Józefowo sala wiejska 

27. 7.06.2024 1900 Radawnica sala wiejska 

28. 10.06.2024 1800 Buntowo sala wiejska 

 


